
Smlouva o provedení opravy věci uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany: 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupena  Mgr. Renatou Malichovou,  MSc. 
ředitelkou Krajské pobočky v Příbrami 
IČ: 72496991 
nám. T. G. Masaryka č. 145 
261 01  Příbram I. 
bankovní spojení: xx 
číslo účtu: xxxxxxx 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Firma: Hromoelektro s.r.o 
Adresa: U Statku 92/1, Ludgeřovice 747 14 
zastoupena: Tomáš Selzer 
IČO: 04507193 
kontaktní a fakturační adresa: U Statku 92/1, Ludgeřovice 747 14 
bankovní spojení: xx 
číslo účtu: xxxxxxx 
ID datové schránky: hjdastt 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto 

 

s m l o u v u   o   p r o v e d e n í    o p r a v y    v ě c i : 

      I. 

Předmět a doba plnění  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu aktivního 

hromosvodu a uzemnění jednoho svodu (včetně výkopových prací): 

Výrobce: Francie 
Typ: Aktivní hromosvod – jímací soustava je tvořena aktivním prvkem Prevectron TS 3.40 a 
dvěma svody 
Rok instalace: 2000 



 
 
 
Předmětem opravy je: Odstranění závad zjištěných při revizi hromosvodu 

Popis zjištěných závad: viz. příloha revize hromosvodu 

Požadavky na opravu hromosvodu a uzemnění: 

- dodání a výměna nefunkčního jímače E.S.E Prevectron 2 za jímač Prevectron 3 

- dodání a instalace podpěr vedení na stožár 

- výměna pozinkových svorek za nerezové (nyní je vodič CU na svorkách FeZn a dochází 

k tvorbě článku), včetně likvidace demontovaného materiálu 

- připojit anténní stožáry na střeše 

- oprava uzemnění jednoho svodu (vysoký zemní odpor 38,6 ohmů) 

- rozebrání a zpětné uložení zámkové dlažby, výkopové práce 

- doplnit pasport projektové dokumentace 

- revizní zpráva dle NF C 17-102/2011 a ČSN 331500/1990 

 
Odvoz, ekologickou likvidaci demontovaného materiálu zajistí dodavatel. 
Plnění zakázky bude provedeno nejpozději do 30. ti dnů od data uzavření Smlouvy 

 

II. 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla činí celkem: 

Cena díla celkem bez DPH:   120 500,-Kč 

DPH 21 %:     25 305,-Kč 

Cena díla celkem včetně DPH:  145 805,-Kč 

Slovy: sto čtyřicet pět tisíc osm set pět korun českých  

 

III. 

Platební podmínky 

 

Smluvní cena za provedenou opravu bude uhrazena objednatelem po provedení opravy a 

převzetí bezchybně opravené věci specifikované v čl. I. smlouvy.   Zhotovitel je oprávněn 

vystavit fakturu po převzetí opravené věci objednatelem.  

Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura 

nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a 

požadovat vystavení řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a doručením 

opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 



    
IV. 

Smluvní pokuta 
 

V případě nedodržení termínu opravy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 
% z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení. Pokud nastanou objektivní 
okolnosti nezaviněné zhotovitelem vedoucí k nedodržení termínu uvedeného v článku I. a 
zhotovitel je průkazně doloží, smluvní pokuta podle věty první se neuplatní. 
 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
Zhotovitel odpovídá za to, že oprava bude provedena řádně a včas. Zhotovitel odpovídá za 
vady, které má věc v době jejího předání. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost opravy 
v trvání 24 měsíců ode dne převzetí opravené věci objednatelem. Vyskytnou-li se v uvedené 
době na věci vady spočívající v provedení opravy, zhotovitel se zavazuje tyto vady bezplatně 
odstranit.  

 
 

VI. 
Další ujednání 

 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s provedením opravy po dobu delší než 15 dnů.   
 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   
 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že 
smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V Příbrami dne 15. 7. 2021    V Ostravě dne 21.6 2021 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
                                                                                                         
                                                                                                          
                                        
         

      
                                                          
………………………………………………………..   …………………………………………………… 
              Mgr. Renata Malichová, MSc.    Tomáš Selzer   
           ředitelka Krajské pobočky          Jednatel společnosti 
                ÚP ČR v Příbrami 


